המשיב מוזהר בזאת כי כל הפרה של תנאי השחרור עלולה לגרום אחריה את מעצרו המיידי וכן נקיטת
צעדים משפטיים נוספים.

6. הודע למשמורנים על חובתם להודיע למשטרה על כל הפרה שיפר המשיב, את תנאי הגבלת התנועה.

פרוטוקול זה מהווה אסמכתא לשחרור.

ניתנה והודעה היום ו' אב תשע"ו, 10/08/2016 במעמד הנוכחים.

טל ויסמן בן שחר , שופטת

אפרת מנשקו-מדו